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n.32946
15 Dicembre 2020 ETLX - Bond-X

Mittente del comunicato : BORSA ITALIANA

Societa' oggetto

dell'Avviso

: --

Oggetto : EuroTLX - Bond-X - Inizio negoziazioni

obbligazioni

Testo del comunicato

Disposizioni della Borsa



Borsa Italiana S.p.A. comunica l'avvio delle negoziazioni dei seguenti strumenti finanziari sul mercato EuroTLX

 a partire dal giorno 17/12/2020

BANCO BPM-FIX TO CMS CALL SUB 14GE31

Denominazione StrumentoClassificazione EuroTLX

Altre Obbligazioni - OBBLIGAZIONI FINANZIARIE

Data di 

Scadenza

14/01/2031

Borsa Italiana comunica che lo strumento con ISIN XS2271367315 presenta una restrizione alla vendita nei confronti dell’investitore retail

ISIN

XS2271367315



Sottostante

CMS(5y)

Cedola 

Corrente

3.25000

Data di 

Emissione

Valuta di 

Negoziazione

EUR14/12/2020XS2271367315

ISIN Frequenza 

Cedola

12 Corso secco

Corso di 

Negoziazione



Lotto Minimo di 

Negoziazione

100000.00

Ciclo di 

Regolamento

T+2

Settore

FSCF

Obblighi 

Quantità 

Minima

100000XS2271367315

ISIN Depositaria

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto garantito



0

0

Modalità calcolo del 

Rateo

Actual/Actual Annual

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Valuta di 

regolamento

EUR

0

0

0

XS2271367315

ISIN Instrument 

ID

878858


